別 記 様 式

撮影・録音承認申請書

令和６年３月１日

文京区議会 議長

白石 英行  殿

（申請者）会 社 名（公社）東京聴覚障害者

総合支援機構東京都

聴覚障害者連盟

代表者氏名  粟野 達人

所 在 地  渋谷区東１−１２−３

電 話 番 号  03-5464-6055

本会議場（委員会室）における撮影・録音の承認について、次のとおり申請し

ます。

１ 撮影・録音希望会議名      本 会 議 ・        委員会

２ 撮影・録音日時         令和６年 ３月 ５日

                  １４時００分～ １５時００分

３ 撮影・録音の目的（※なるべく詳細に記載すること。）

（公社）東京聴覚障害者総合支援機構発行の東京聴覚障害者新聞掲載のため

４ 出版物又は番組の名称及びその内容

（※出版物又は番組の全体像が分かるように記載すること。）

 （公社）東京聴覚障害者総合支援機構発行の東京聴覚障害者新聞

５ 発行又は放送の予定日  令和６年 ４月 ５日

６ 当日の撮影・録音体制（※なるべく詳細に記載すること。）

  「カメラによる写真撮影」

 区議会会場にて採決された場面、傍聴者（聞こえない人、聞こえる人）の場面）

７ 担当者氏名・連絡先

取材監督 ：東京都聴覚障害者連盟機関紙部長（＊＊＊＊＊）

取材担当者：東京都聴覚障害者連盟機関紙部員（＊＊＊＊＊）

  連絡  ：メールは＊＊＊＊＊＊＊＊＊

別 記 様 式

撮影・録音承認申請書

令和６年３月１日

文京区議会議長

白石 英行 殿

（申請者）会 社 名   一般財団法人全日本ろうあ連盟

代表者氏名  理事長 石野富志三郎

所 在 地  東京都新宿区山吹町 130SK ビル 8階

電 話 番 号  03-3268-8847

本会議場（委員会室）における撮影・録音の承認について、次のとおり申請し

ます。

１ 撮影・録音希望会議名      本 会 議 ・   委員会

２ 撮影・録音日時            令和６年 ３月 ５日

                １４時 ００分 ～  １５時 ００分

３ 撮影・録音の目的（※なるべく詳細に記載すること。）

  日本聴力障害新聞に掲載のため

４ 出版物又は番組の名称及びその内容

（※出版物又は番組の全体像が分かるように記載すること。）

  日本聴力障害新聞に掲載のため

５ 発行又は放送の予定日    令和６年  ５ 月 １ 日

６ 当日の撮影・録音体制（※なるべく詳細に記載すること。）

  「カメラによる写真撮影」条例制定の様子を掲載したいので。

７ 担当者氏名・連絡先

一般財団法人全日本ろうあ連盟 ＊＊＊＊

電話：＊＊＊＊＊＊＊＊＊